6

Территориальная избирательная комиссия

Выселковская
Решение

	 20 августа 2019 года

	№ 133/1178

станица Выселки

Об утверждении плана  закрепления за избирательными участками №№ 08-01 по 08-41 волонтеров для обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами,  при подготовке и проведении выборов  депутатов Советов Бейсугского, Бейсужекского, Березанского, Бузиновского, Выселковского, Газырского,  Ирклиевского, Крупского, Новобейсугского, Новомалороссийского сельских поселений Выселковского  района четвертого созыва и глав Бейсужекского, Бузиновского,  Газырского, Ирклиевского, Крупского сельских поселений Выселковского района
 В целях реализации положений избирательного законодательства по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при подготовке и проведении выборов депутатов Советов Бейсугского, Бейсужекского, Березанского, Бузиновского, Выселковского, Газырского,  Ирклиевского, Крупского, Новобейсугского, Новомалороссийского сельских поселений Выселковского  района четвертого созыва и глав Бейсужекского, Бузиновского,  Газырского, Ирклиевского, Крупского сельских поселений Выселковского района территориальная избирательная комиссия Выселковская решила:

1.Утвердить согласованный с главами Бейсугского, Бейсужекского, Березанского, Бузиновского, Выселковского, Газырского, Ирклиевского, Крупского, Новобейсугского, Новомалороссийского  сельских поселений муниципального образования Выселковский район план закрепления за избирательными участками №№ 08-01 по 08-41 волонтеров для обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при подготовке и проведении выборов  депутатов Советов Бейсугского, Бейсужекского, Березанского, Бузиновского, Выселковского, Газырского, Ирклиевского, Крупского, Новобейсугского, Новомалороссийского сельских поселений Выселковского  района четвертого созыва и глав Бейсужекского, Бузиновского,  Газырского, Ирклиевского, Крупского сельских поселений Выселковского района (прилагается).

 2. Изготовить памятки для волонтеров, которые будут оказывать помощь  участковым избирательным комиссиям по уточнению списков инвалидов, их категорий, по дополнительному информированию данной категории избирателей по вопросам реализации их избирательных прав, по составлению «паспорта маршрута избирателя, являющегося инвалидом, в помещение для голосования», а также выяснения их возможности голосовании 08 сентября 2019 года на избирательном участке или вне помещения для голосования.

3. Направить данное решение в 10 сельских поселений муниципального образования Выселковский район.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Выселковская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Возложить контроль за выполнением пунктов 3-4 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е.Васильченко.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

Утвержден решением

территориальной избирательной
комиссии Выселковская

от «20» августа 2019 года № 133/1178
План  закрепления за избирательными участками №№ 08-01 по 08-41 волонтеров для обеспечения
избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами,  при подготовке и проведении выборов депутатов Советов Бейсугского, Бейсужекского, Березанского, Бузиновского, Выселковского, Газырского,  Ирклиевского, Крупского, Новобейсугского, Новомалороссийского сельских поселений Выселковского  района четвертого созыва и глав Бейсужекского, Бузиновского,  Газырского, Ирклиевского, Крупского сельских поселений Выселковского района
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Место расположения избирательного участка
	Ф.И.О волонтеров

	1
	08-01
	353120, поселок Бейсуг, ул. Ленина, № 2 А, здание Дома культуры имени Кочубея
	Калмыкова Жанна Михайловна

Якимчук Анна Петровна

	2
	08-02
	353120, поселок Бейсуг, ул. Кочубея, 3 А, красный уголок Бурсаковского элеватора ЗАО фирма "Агрокомплекс"
	Корякина Ирина Витальевна

Чурилова Оксана Анатольевна

	3
	08-03
	353125,  станица Александроневская, ул. Чапаева,  33 А,  здание МОУ ООШ №19
	Катилевская Екатерина Александровна
Рагулина Марьям Вагидовна

	4
	08-04
	353123, станица Новодонецкая, ул. Советская, 52 Б, здание Дома культуры им. Горького
	Мигова Юлия Андреевна

Мачихина Елена Васильевна

	5
	08-05
	353123, станица Новодонецкая, ул. Комсомольская, 25 А, здание бригады №3 предприятия «Родина» ЗАО фирма «Агрокомплекс»
	Рындина Татьяна Сергеевна

Фендрикова Инна Александровна

	6
	08-06
	 353136, хутор Бейсужек-Второй, ул. Октябрьская, 24, МКУК "Бейсужекский СДК"
	Просвиряк Елена Александровна Савинкина Ангелина Михайловна

	7
	08-07
	 353132,  станица Березанская, ул. Почтовая, 39, "Березанский КДЦ"
	Александрова Анастасия Александровна
Дудка Диана Николаевна

	8
	08-08
	 353133, станица Березанская, ул. Красноармейская, 55,  здание сельского клуба «Березанушка»
	Горбунова Анна Геннадьевн
Настечко Сергей Владимирович

	9
	08-09
	353131, село Заря, ул. Школьная, 67, МБОУ ООШ №20
	Семенцова Екатерина Андреевна
Фурсенко Валерия Сергеевна

	10
	08-10
	353141, поселок Заречный ул. Садовая, 1, здание Дома культуры поселка Заречный
	Смо Анастасия Витальевна
Шестакова Алина Андреевна

	11
	08-11
	353137, станица Бузиновская, ул. Октябрьская, 38, МБУК "Бузиновский СДК"
	Баглай Ульяна Анатольевна
Чичеров Роман Евгеньевич

	12
	08-12
	353137, станица Бузиновская, ул. Мира, 73, здание избирательного участка бригады № 1
	Попович Юлия Владимировна
Ширинов Александр Эльманович

	13
	08-13
	353101, станица Выселки, пер. Якименко, 9  А, административное здание общества охотников и рыболовов
	Леонтьев Никита Валерьевич
Озимова Дарья Владиславовна

	14
	08-14
	353102,  станица Выселки, ул. Дзержинского, 2, МУП" Выселковский ДРСУ"
	Кравченко Вадим Николаевич Хорольская Ольга Геннадьевна

	15
	08-15
	353101, станица Выселки,    ул. Северная, 7, здание МУК "СДК
им. В. С. Стрижака"
	Мандрыко Мария Николаевна

Филонова Елена Сергеевна

	16
	08-16
	353100,  станица Выселки, ул. Ленина, 130 А, здание МАОУ СОШ № 1
	Гарамова Ольга Юрьевна
Левашова Елена Борисовна

	17
	08-17
	353100, станица Выселки, ул. Ленина, 94, здание МУК «Выселковский Культурно-досуговый центр»
	Васильев Никита Николаевич
Усманова Татьяна Михайловна

	18
	08-18
	353100, станица Выселки, ул. Дмитрова,20, АО «Выселкирайгаз»
	Ляпугина Галина Геннадьевна
Фильчакова Людмила Викторовна

	19
	08-19
	 353103, станица Выселки, ул. Свободы, 97 А, здание МБОУ СОШ №17
	Иванова Екатерина Сергеевна
Иванова Елена Александровна

	20
	08-20
	 353139, хутор Иногородне-Малеваный, ул. Южная, 4, здание сельского Дома культуры
	Скиданова Алина Олеговна
Касьянова Ирина Васильевна

	21
	08-21
	353124, село Первомайское,  ул. Комарова, 5, СДК с. Первомайское
	Алешина  Вера Александровна

Саркисян Эдуард Арутюнович

	22
	08-22
	353100, станица Выселки, пер. Первомайский, 15, здание МУП "Выселковские коммунальные системы"
	Панкратова Юлия Викторовна

Петрова Светлана Анатольевна
Зайцева Елена Леонидовна

Кузнецова Екатерина Владиславовна

	23
	08-23
	353110,  поселок Газырь, ул. Шевченко, 1 А, здание Дома культуры
	Гедвилас Ромуалд Ромуалдович
Плахтий Лариса Борисовна

	24
	08-24
	353110, поселок Советский, ул. Красная, 6, здание конторы отделения № 2 предприятия «Газырское» ЗАО фирма «Агрокомплекс»
	Сафронова Елена Николаевна

Яковлева Надежда Сергеевна

	25
	08-25
	 353147,  поселок Октябрьский, ул. Советская, 40, здание сельского клуба поселка Октябрьский
	Султанахмедов Заир Султанахмедович Султанахмедова Милайм Эдгемовна

	26
	08-26
	353113, поселок Гражданский, переулок Школьный, 5, здание Дома культуры
	Рудиянов Владимир Викторович
Скориченко Александр Георгиевич

	27
	08-27
	353113, поселок Гражданский, ул. Мира, 15 Б, спортивный зал администрации Газырского сельского поселения
	Скориченко Владимир Георгиевич
Дутова Елена Григорьевна

	28
	08-28
	353135,  станица Балковская, ул. Красная, 12, МБОУ СОШ №16
	Школьная Оксана Александровна
Лепетюха Марина Павловна

	29
	08-29
	353144,  станица Ирклиевская, ул. Красная, 49, здание библиотеки Ирклиевского сельского поселения
	 Игошина Людмила Викторовна
Тимченко Кристина Сергеевна

	30
	08-30
	 353144, станица Ирклиевская, ул. Кооперативная, 11,  здание МБОУ СОШ № 5
	Чернышенко Вячеслав Александрович
Парахина Дарья Николаевна

	31
	08-31
	353141, хутор Память Ленина, ул. Красная, 28,   здание сельского клуба
	Шевелева Алена Георгиевна
Бербеницкий Виталий Васильевич

	32
	08-32
	353126, станица Крупская, ул. Ленина, 70  А, здание МБОУ СОШ №9
	Дирипаско Евгения Игоревна
Самсоненко Елена Павловна

	33
	08-33
	353111,  поселок Первомайский, ул. Дорожная, 1  А,  здание МБУК «Крупский КДЦ»
	Фролова Лилия Васильевна
Филь Кристина Алексеевна

	34
	08-34
	353146, станица Новобейсугская, ул. Горького, 115, здание клуба бригады №1 станицы Новобейсугской
	Иванников Евгений Александрович
Карташова Лилия Петровна

	35
	08-35
	353145, станица Новобейсугская, ул. Ленина, 4,  здание МБОУ СОШ №12
	Булудова Анастасия Сергеевна
Мкртумян Назик Самвеловна

	36
	08-36
	353115, станица Новомалороссийская, ул. Почтовая 29,  здание МУ ДОД ЦДТ отделение «Криница»
	Носков Антон Андреевич
Носкова Александра Викторовна

	37
	08-37
	353117, станица Новомалороссийская, ул. Победы, 22,  здание МБОУ СОШ №18
	Радашина Алина Андреевна

Судоргина Анна Валерьевна

	38
	08-38
	353116,  станица Новомалороссийская, ул. Красная, 58-б,  здание Дома культуры «Колос»
	Демьянова Дарья Николаевна
Ларина Елена Михайловна

	39
	08-39
	 353122,  станица Новогражданская, ул. Ленина, 2  А,  МБОУ СОШ №11
	Комышанова Наталья Дмитриевна
Панюшенков Вячеслав Сергеевич

	40
	08-40
	 353132, станица Березанская, ул. Новобазарная, 9 В, здание конторы ОАО «Березанское предприятие ЖКХ»
	Курило Виктория Станиславовна
Макарова Виктория Александровна

	41
	08-41
	353103, станица Выселки, ул. Свободы, 97 А, здание МБОУ СОШ №17
	Бурлуцкий Александра Николаевич
Клевцова Юлия Анатольевна